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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

2 12L-0001 10L-TH 10L-LH 9.750 9.590 B

3 12L-0099 10L-LH 10L-TH 9.310 9.502 B

4 12L-0952 10L-LH 10L-TH 8.510 9.502 B

5 12L-0204 10L-LH 10L-TH 9.300 9.500 B DA

6 12L-0669 10L-LH 10L-TH 9.050 9.490 B

7 12L-0552 10L-LH 10L-TH 9.230 9.486 B

8 12L-0656 10L-LH 10L-TH 9.010 9.482 B DA

9 12L-0193 10L-LH 10L-TH 8.610 9.482 B

10 12L-0886 10L-LH 10L-TH 8.980 9.476 B

11 12L-0299 10L-LH 10L-TH 9.130 9.466 B

12 12L-0573 10L-LH 10L-TH 8.730 9.466 B DA

13 12L-0105 10L-LH 10L-TH 9.310 9.462 B DA

14 12L-0273 10L-LH 10L-TH 9.110 9.462 B DA

15 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B

16 12L-0126 10L-LH 10L-TH 9.280 9.456 B DA

17 12L-0030 10L-LH 10L-TH 9.080 9.456 B DA

18 12L-0456 10L-LH 10L-TH 8.880 9.456 B DA

19 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B

20 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

21 12L-0729 10L-LH 10L-TH 8.850 9.450 B DA

22 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 B

23 12L-0295 10L-LH 10L-TH 8.430 9.446 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0834 10L-LH 10L-TH 8.810 9.442 B

25 12L-0160 10L-LH 10L-TH 9.400 9.440 B

26 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B

27 12L-0882 10L-LH 10L-TH 8.200 9.440 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0492 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B DA

2 12L-0853 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B

3 12L-0936 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B

4 12L-0253 10L-LH 10L-TH 9.910 9.982 B DA

5 12L-0171 10L-LH 9.860 9.972 B DA

6 12L-0385 10L-LH 10L-TH 9.830 9.966 B DA

7 12L-0388 10L-LH 10L-TH 9.830 9.966 B DA

8 12L-0107 10L-LH 10L-TH 9.800 9.960 B DA

9 12L-0243 10L-LH 10L-TH 9.760 9.952 B

10 12L-0083 10L-LH 10L-TH 9.750 9.950 B DA

11 12L-0532 10L-LH 9.730 9.946 B

12 12L-0414 10L-LH 9.700 9.940 B

13 12L-0130 10L-LH 9.700 9.940 B

14 12L-0356 10L-LH 10L-TH 9.680 9.936 B

15 12L-0368 10L-LH 10L-TH 9.660 9.932 B DA

16 12L-0367 10L-LH 10L-TH 9.660 9.932 B DA

17 12L-0885 10L-LH 9.650 9.930 B

18 12L-0071 10L-LH 10L-TH 9.630 9.926 B DA

19 12L-0021 10L-LH 10L-TH 9.630 9.926 B DA

20 12L-0320 10L-LH 9.610 9.922 B DA

21 12L-0800 10L-LH 9.610 9.922 B

22 12L-0084 10L-LH 10L-TH 9.600 9.920 B DA

23 12L-0042 10L-LH 10L-TH 9.580 9.916 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0050 10L-LH 9.560 9.912 B DA

25 12L-0786 10L-LH 9.550 9.910 I

26 12L-0365 10L-LH 10L-TH 9.550 9.910 B DA

27 12L-0447 10L-LH 9.510 9.902 B

28 12L-0066 10L-LH 10L-TH 9.500 9.900 B DA

29 12L-0448 10L-LH 10L-TH 9.500 9.900 B

30 12L-0901 10L-LH 9.500 9.900 B

31 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

32 12L-0639 10L-LH 9.460 9.892 B

33 12L-0767 10L-LH 9.430 9.886 B DA

34 12L-0205 10L-LH 10L-TH 9.430 9.886 B

35 12L-0442 10L-LH 10L-TH 9.400 9.880 B

36 12L-0056 10L-LH 10L-TH 9.400 9.880 B DA

37 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

38 12L-0654 10L-LH 9.360 9.872 B

39 12L-0587 10L-LH 10L-TH 9.350 9.870 B DA

40 12L-0159 10L-LH 10L-TH 9.330 9.866 B

41 12L-0922 10L-LH 10L-TH 9.330 9.866 B

42 12L-0461 10L-LH 10L-TH 9.310 9.862 B DA

43 12L-0133 10L-LH 9.450 9.850 B DA

44 12L-0542 10L-LH 9.230 9.846 B DA

45 12L-0602 10L-LH 10L-TH 9.610 9.842 B DA

46 12L-0265 10L-LH 10L-TH 9.210 9.842 B

47 12L-0304 10L-LH 10L-TH 9.600 9.840 B

48 12L-0867 10L-LH 10L-TH 9.200 9.840 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0138 10L-LH 10L-TH 9.730 9.826 B DA

50 12L-0234 10L-LH 10L-TH 9.130 9.826 B DA

51 12L-0162 10L-LH 9.510 9.822 B

52 12L-0173 10L-LH 10L-TH 9.110 9.822 B

53 12L-0239 10L-LH 9.700 9.820 B DA

54 12L-0825 10L-LH 10L-TH 9.100 9.820 B DA

55 12L-0913 10L-LH 9.610 9.802 B

56 12L-0534 10L-LH 9.600 9.800 B

57 12L-0827 10L-LH 10L-TH 9.200 9.800 B

58 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

59 12L-0942 10L-LH 10L-TH 9.550 9.790 B DA

60 12L-0057 10L-LH 10L-TH 9.730 9.786 B DA

61 12L-0909 10L-LH 10L-TH 9.730 9.786 B DA

62 12L-0962 10L-LH 10L-TH 9.310 9.782 B

63 12L-0394 10L-LH 9.110 9.782 B DA

64 12L-0585 10L-LH 10L-TH 8.900 9.780 B

65 12L-0316 10L-LH 10L-TH 8.900 9.780 B

66 12L-0642 10L-LH 10L-TH 9.280 9.776 B

67 12L-0029 10L-LH 10L-TH 9.660 9.772 B DA

68 12L-0332 10L-LH 10L-TH 9.650 9.770 B DA

69 12L-0119 10L-LH 10L-TH 9.600 9.760 B DA

70 12L-0781 10L-LH 10L-TH 9.550 9.750 B

71 12L-0446 10L-LH 10L-TH 9.530 9.746 B

72 12L-0503 10L-LH 10L-TH 9.330 9.746 B

73 12L-0277 10L-LH 10L-TH 9.130 9.746 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 12L-0224 10L-LH 10L-TH 9.500 9.740 B DA

75 12L-0214 10L-LH 10L-TH 8.660 9.732 B DA

76 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

77 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

78 12L-0820 10L-LH 10L-TH 9.610 9.722 B

79 12L-0024 10L-LH 10L-TH 8.610 9.722 B DA

80 12L-0201 10L-LH 10L-TH 9.600 9.720 B

81 12L-0562 10L-LH 10L-TH 9.180 9.716 B

82 12L-0017 10L-LH 10L-TH 9.360 9.712 B DA

83 12L-0475 10L-LH 10L-TH 8.560 9.712 B DA

84 12L-0185 10L-LH 10L-TH 9.350 9.710 B

85 12L-0148 10L-LH 10L-TH 9.530 9.706 B DA

86 12L-0644 10L-LH 10L-TH 9.330 9.706 B DA

87 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

88 12L-0121 10L-LH 10L-TH 9.480 9.696 B DA

89 12L-0182 10L-LH 10L-TH 9.080 9.696 B DA

90 12L-0467 10L-LH 9.450 9.690 B DA

91 12L-0516 10L-LH 10L-TH 9.450 9.690 B

92 12L-0433 10L-LH 10L-TH 9.250 9.690 B DA

93 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

94 12L-0518 10L-LH 9.400 9.680 B

95 12L-0054 10L-LH 10L-TH 9.400 9.680 B DA

96 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

97 12L-0343 10L-LH 10L-TH 9.130 9.666 B DA

98 12L-0344 10L-LH 10L-TH 9.510 9.662 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

99 12L-0653 10L-LH 10L-TH 8.900 9.660 B

100 12L-0200 10L-LH 10L-TH 9.280 9.656 B DA

101 12L-0122 10L-LH 9.460 9.652 B

102 12L-0600 10L-LH 9.230 9.646 B DA

103 12L-0382 10L-LH 10L-TH 9.230 9.646 B

104 12L-0085 10L-LH 9.800 9.640 B DA

105 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

106 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

107 12L-0267 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

108 12L-0088 10L-LH 9.580 9.636 B DA

109 12L-0229 10L-LH 8.780 9.636 B

110 12L-0016 10L-LH 9.760 9.632 B

111 12L-0026 10L-LH 10L-TH 9.560 9.632 B DA

112 12L-0384 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

113 12L-0028 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

114 12L-0329 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B

115 12L-0924 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

116 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

117 12L-0166 10L-LH 10L-TH 9.550 9.630 B DA

118 12L-0323 10L-LH 9.310 9.622 B

119 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

120 12L-0466 10L-LH 9.280 9.616 B

121 12L-0415 10L-LH 10L-TH 9.660 9.612 B

122 12L-0142 10L-LH 10L-TH 9.660 9.612 B

123 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

124 12L-0980 10L-LH 10L-TH 8.830 9.606 B DA

125 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

126 12L-0033 10L-LH 10L-TH 9.010 9.602 B DA

127 12L-0269 10L-LH 10L-TH 9.010 9.602 B DA

128 12L-0341 10L-LH 10L-TH 8.810 9.602 B DA

129 12L-0804 10L-LH 10L-TH 9.200 9.600 B

130 12L-0581 10L-LH 10L-TH 8.980 9.596 B DA

131 12L-0984 10L-LH 10L-TH 9.560 9.592 B DA

132 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

133 12L-0974 10L-LH 10L-TH 9.150 9.590 B

134 12L-0168 10L-LH 10L-TH 9.530 9.586 B

135 12L-0031 10L-LH 10L-TH 9.130 9.586 B DA

136 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

137 12L-0366 10L-LH 9.100 9.580 B DA

138 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

139 12L-0271 10L-LH 9.280 9.576 B DA

140 12L-0929 10L-LH 9.280 9.576 B

141 12L-0568 10L-LH 10L-TH 8.680 9.576 B DA

142 12L-0043 10L-LH 9.260 9.572 B DA

143 12L-0290 10L-LH 10L-TH 9.260 9.572 B

144 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

145 12L-0252 10L-LH 10L-TH 9.430 9.566 B

146 12L-0970 10L-LH 9.230 9.566 B DA

147 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

148 12L-0400 10L-LH 9.030 9.566 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

149 12L-0357 10L-LH 8.830 9.566 B DA

150 12L-0178 10L-LH 10L-TH 9.410 9.562 B DA

151 12L-0789 10L-LH 10L-TH 9.400 9.560 B DA

152 12L-0473 10L-LH 10L-TH 9.200 9.560 B DA

153 12L-0627 10L-LH 9.180 9.556 B

154 12L-0699 10L-LH 9.160 9.552 B

155 12L-0347 10L-LH 10L-TH 8.760 9.552 B DA

156 12L-0799 10L-LH 10L-TH 9.150 9.550 B

157 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B

158 12L-0286 10L-LH 10L-TH 8.750 9.550 B

159 12L-0565 10L-LH 10L-TH 9.110 9.542 B DA

160 12L-0431 10L-LH 10L-TH 8.910 9.542 B DA

161 12L-0027 10L-LH 10L-TH 9.100 9.540 B DA

162 12L-0617 10L-LH 10L-TH 9.080 9.536 B DA

163 12L-0424 10L-LH 10L-TH 9.460 9.532 B DA

164 12L-0274 10L-LH 10L-TH 9.460 9.532 B DA

165 12L-0738 10L-LH 10L-TH 9.250 9.530 B

166 12L-0659 10L-LH 10L-TH 9.050 9.530 B DA

167 12L-0951 10L-LH 9.050 9.530 B DA

168 12L-0393 10L-LH 10L-TH 8.850 9.530 B

169 12L-0052 10L-LH 10L-TH 9.210 9.522 B DA

170 12L-0275 10L-LH 10L-TH 8.610 9.522 B DA

171 12L-0392 10L-LH 10L-TH 9.400 9.520 B DA

172 12L-0291 10L-LH 10L-TH 9.180 9.516 B DA

173 12L-0576 10L-LH 10L-TH 9.560 9.512 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

174 12L-0379 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

175 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

176 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

177 12L-0558 10L-LH 10L-TH 8.760 9.512 B

178 12L-0432 10L-LH 10L-TH 8.360 9.512 B DA

179 12L-0540 10L-LH 10L-TH 9.350 9.510 B

180 12L-0837 10L-LH 10L-TH 8.950 9.510 B

181 12L-0377 10L-LH 10L-TH 9.530 9.506 B

182 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B

183 12L-0429 10L-LH 10L-TH 8.930 9.506 B DA

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0001 10L-TH 10L-LH 9.750 9.590 B

2 12L-0019 10L-LH 10L-TH 9.250 9.450 B

3 12L-0030 10L-LH 10L-TH 9.080 9.456 B DA

4 12L-0099 10L-LH 10L-TH 9.310 9.502 B

5 12L-0105 10L-LH 10L-TH 9.310 9.462 B DA

6 12L-0126 10L-LH 10L-TH 9.280 9.456 B DA

7 12L-0160 10L-LH 10L-TH 9.400 9.440 B

8 12L-0193 10L-LH 10L-TH 8.610 9.482 B

9 12L-0204 10L-LH 10L-TH 9.300 9.500 B DA

10 12L-0273 10L-LH 10L-TH 9.110 9.462 B DA

11 12L-0280 10L-LH 10L-TH 9.200 9.440 B

12 12L-0295 10L-LH 10L-TH 8.430 9.446 B DA

13 12L-0299 10L-LH 10L-TH 9.130 9.466 B

14 12L-0456 10L-LH 10L-TH 8.880 9.456 B DA

15 12L-0552 10L-LH 10L-TH 9.230 9.486 B

16 12L-0573 10L-LH 10L-TH 8.730 9.466 B DA

17 12L-0583 10L-TH 10L-LH 9.280 9.456 B

18 12L-0656 10L-LH 10L-TH 9.010 9.482 B DA

19 12L-0669 10L-LH 10L-TH 9.050 9.490 B

20 12L-0700 10L-LH 10L-TH 9.230 9.446 B

21 12L-0729 10L-LH 10L-TH 8.850 9.450 B DA

22 12L-0834 10L-LH 10L-TH 8.810 9.442 B

23 12L-0868 10L-LH 10L-TH 9.260 9.452 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0882 10L-LH 10L-TH 8.200 9.440 B

25 12L-0886 10L-LH 10L-TH 8.980 9.476 B

26 12L-0952 10L-LH 10L-TH 8.510 9.502 B

27 12L-0966 10L-TH 9.830 9.766 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0016 10L-LH 9.760 9.632 B

2 12L-0017 10L-LH 10L-TH 9.360 9.712 B DA

3 12L-0021 10L-LH 10L-TH 9.630 9.926 B DA

4 12L-0024 10L-LH 10L-TH 8.610 9.722 B DA

5 12L-0026 10L-LH 10L-TH 9.560 9.632 B DA

6 12L-0027 10L-LH 10L-TH 9.100 9.540 B DA

7 12L-0028 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

8 12L-0029 10L-LH 10L-TH 9.660 9.772 B DA

9 12L-0031 10L-LH 10L-TH 9.130 9.586 B DA

10 12L-0033 10L-LH 10L-TH 9.010 9.602 B DA

11 12L-0042 10L-LH 10L-TH 9.580 9.916 B DA

12 12L-0043 10L-LH 9.260 9.572 B DA

13 12L-0044 10L-LH 10L-TH 9.030 9.726 B

14 12L-0050 10L-LH 9.560 9.912 B DA

15 12L-0052 10L-LH 10L-TH 9.210 9.522 B DA

16 12L-0054 10L-LH 10L-TH 9.400 9.680 B DA

17 12L-0056 10L-LH 10L-TH 9.400 9.880 B DA

18 12L-0057 10L-LH 10L-TH 9.730 9.786 B DA

19 12L-0066 10L-LH 10L-TH 9.500 9.900 B DA

20 12L-0067 10L-LH 10L-TH 9.130 9.506 B

21 12L-0071 10L-LH 10L-TH 9.630 9.926 B DA

22 12L-0083 10L-LH 10L-TH 9.750 9.950 B DA

23 12L-0084 10L-LH 10L-TH 9.600 9.920 B DA
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0085 10L-LH 9.800 9.640 B DA

25 12L-0088 10L-LH 9.580 9.636 B DA

26 12L-0107 10L-LH 10L-TH 9.800 9.960 B DA

27 12L-0116 10L-LH 10L-TH 9.680 9.896 B

28 12L-0119 10L-LH 10L-TH 9.600 9.760 B DA

29 12L-0121 10L-LH 10L-TH 9.480 9.696 B DA

30 12L-0122 10L-LH 9.460 9.652 B

31 12L-0130 10L-LH 9.700 9.940 B

32 12L-0133 10L-LH 9.450 9.850 B DA

33 12L-0138 10L-LH 10L-TH 9.730 9.826 B DA

34 12L-0142 10L-LH 10L-TH 9.660 9.612 B

35 12L-0148 10L-LH 10L-TH 9.530 9.706 B DA

36 12L-0154 10L-LH 10L-TH 9.480 9.616 B DA

37 12L-0157 10L-LH 10L-TH 9.430 9.686 B

38 12L-0159 10L-LH 10L-TH 9.330 9.866 B

39 12L-0162 10L-LH 9.510 9.822 B

40 12L-0166 10L-LH 10L-TH 9.550 9.630 B DA

41 12L-0168 10L-LH 10L-TH 9.530 9.586 B

42 12L-0171 10L-LH 9.860 9.972 B DA

43 12L-0173 10L-LH 10L-TH 9.110 9.822 B

44 12L-0178 10L-LH 10L-TH 9.410 9.562 B DA

45 12L-0182 10L-LH 10L-TH 9.080 9.696 B DA

46 12L-0185 10L-LH 10L-TH 9.350 9.710 B

47 12L-0188 10L-LH 10L-TH 9.380 9.876 B

48 12L-0200 10L-LH 10L-TH 9.280 9.656 B DA
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49 12L-0201 10L-LH 10L-TH 9.600 9.720 B

50 12L-0205 10L-LH 10L-TH 9.430 9.886 B

51 12L-0214 10L-LH 10L-TH 8.660 9.732 B DA

52 12L-0221 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

53 12L-0224 10L-LH 10L-TH 9.500 9.740 B DA

54 12L-0229 10L-LH 8.780 9.636 B

55 12L-0233 10L-LH 10L-TH 8.930 9.586 B

56 12L-0234 10L-LH 10L-TH 9.130 9.826 B DA

57 12L-0239 10L-LH 9.700 9.820 B DA

58 12L-0243 10L-LH 10L-TH 9.760 9.952 B

59 12L-0252 10L-LH 10L-TH 9.430 9.566 B

60 12L-0253 10L-LH 10L-TH 9.910 9.982 B DA

61 12L-0260 10L-LH 10L-TH 9.550 9.590 B

62 12L-0265 10L-LH 10L-TH 9.210 9.842 B

63 12L-0267 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

64 12L-0269 10L-LH 10L-TH 9.010 9.602 B DA

65 12L-0271 10L-LH 9.280 9.576 B DA

66 12L-0274 10L-LH 10L-TH 9.460 9.532 B DA

67 12L-0275 10L-LH 10L-TH 8.610 9.522 B DA

68 12L-0277 10L-LH 10L-TH 9.130 9.746 B DA

69 12L-0286 10L-LH 10L-TH 8.750 9.550 B

70 12L-0290 10L-LH 10L-TH 9.260 9.572 B

71 12L-0291 10L-LH 10L-TH 9.180 9.516 B DA

72 12L-0304 10L-LH 10L-TH 9.600 9.840 B

73 12L-0316 10L-LH 10L-TH 8.900 9.780 B
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74 12L-0318 10L-LH 10L-TH 8.960 9.512 B

75 12L-0320 10L-LH 9.610 9.922 B DA

76 12L-0323 10L-LH 9.310 9.622 B

77 12L-0329 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B

78 12L-0332 10L-LH 10L-TH 9.650 9.770 B DA

79 12L-0341 10L-LH 10L-TH 8.810 9.602 B DA

80 12L-0343 10L-LH 10L-TH 9.130 9.666 B DA

81 12L-0344 10L-LH 10L-TH 9.510 9.662 B

82 12L-0347 10L-LH 10L-TH 8.760 9.552 B DA

83 12L-0356 10L-LH 10L-TH 9.680 9.936 B

84 12L-0357 10L-LH 8.830 9.566 B DA

85 12L-0365 10L-LH 10L-TH 9.550 9.910 B DA

86 12L-0366 10L-LH 9.100 9.580 B DA

87 12L-0367 10L-LH 10L-TH 9.660 9.932 B DA

88 12L-0368 10L-LH 10L-TH 9.660 9.932 B DA

89 12L-0377 10L-LH 10L-TH 9.530 9.506 B

90 12L-0379 10L-LH 10L-TH 9.160 9.512 B DA

91 12L-0382 10L-LH 10L-TH 9.230 9.646 B

92 12L-0384 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

93 12L-0385 10L-LH 10L-TH 9.830 9.966 B DA

94 12L-0388 10L-LH 10L-TH 9.830 9.966 B DA

95 12L-0392 10L-LH 10L-TH 9.400 9.520 B DA

96 12L-0393 10L-LH 10L-TH 8.850 9.530 B

97 12L-0394 10L-LH 9.110 9.782 B DA

98 12L-0400 10L-LH 9.030 9.566 B DA
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99 12L-0414 10L-LH 9.700 9.940 B

100 12L-0415 10L-LH 10L-TH 9.660 9.612 B

101 12L-0424 10L-LH 10L-TH 9.460 9.532 B DA

102 12L-0427 10L-LH 10L-TH 9.230 9.566 B

103 12L-0429 10L-LH 10L-TH 8.930 9.506 B DA

104 12L-0431 10L-LH 10L-TH 8.910 9.542 B DA

105 12L-0432 10L-LH 10L-TH 8.360 9.512 B DA

106 12L-0433 10L-LH 10L-TH 9.250 9.690 B DA

107 12L-0442 10L-LH 10L-TH 9.400 9.880 B

108 12L-0446 10L-LH 10L-TH 9.530 9.746 B

109 12L-0447 10L-LH 9.510 9.902 B

110 12L-0448 10L-LH 10L-TH 9.500 9.900 B

111 12L-0458 10L-LH 9.400 9.640 B

112 12L-0461 10L-LH 10L-TH 9.310 9.862 B DA

113 12L-0466 10L-LH 9.280 9.616 B

114 12L-0467 10L-LH 9.450 9.690 B DA

115 12L-0473 10L-LH 10L-TH 9.200 9.560 B DA

116 12L-0475 10L-LH 10L-TH 8.560 9.712 B DA

117 12L-0492 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B DA

118 12L-0503 10L-LH 10L-TH 9.330 9.746 B

119 12L-0516 10L-LH 10L-TH 9.450 9.690 B

120 12L-0518 10L-LH 9.400 9.680 B

121 12L-0523 10L-LH 10L-TH 8.860 9.612 B

122 12L-0532 10L-LH 9.730 9.946 B

123 12L-0534 10L-LH 9.600 9.800 B
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124 12L-0535 10L-LH 10L-TH 9.450 9.730 B

125 12L-0540 10L-LH 10L-TH 9.350 9.510 B

126 12L-0542 10L-LH 9.230 9.846 B DA

127 12L-0558 10L-LH 10L-TH 8.760 9.512 B

128 12L-0562 10L-LH 10L-TH 9.180 9.716 B

129 12L-0565 10L-LH 10L-TH 9.110 9.542 B DA

130 12L-0568 10L-LH 10L-TH 8.680 9.576 B DA

131 12L-0576 10L-LH 10L-TH 9.560 9.512 B DA

132 12L-0581 10L-LH 10L-TH 8.980 9.596 B DA

133 12L-0585 10L-LH 10L-TH 8.900 9.780 B

134 12L-0587 10L-LH 10L-TH 9.350 9.870 B DA

135 12L-0600 10L-LH 9.230 9.646 B DA

136 12L-0602 10L-LH 10L-TH 9.610 9.842 B DA

137 12L-0606 10L-LH 10L-TH 8.950 9.670 B

138 12L-0617 10L-LH 10L-TH 9.080 9.536 B DA

139 12L-0627 10L-LH 9.180 9.556 B

140 12L-0639 10L-LH 9.460 9.892 B

141 12L-0642 10L-LH 10L-TH 9.280 9.776 B

142 12L-0644 10L-LH 10L-TH 9.330 9.706 B DA

143 12L-0653 10L-LH 10L-TH 8.900 9.660 B

144 12L-0654 10L-LH 9.360 9.872 B

145 12L-0659 10L-LH 10L-TH 9.050 9.530 B DA

146 12L-0672 10L-LH 10L-TH 8.950 9.550 B

147 12L-0681 10L-LH 10L-TH 9.050 9.570 B

148 12L-0699 10L-LH 9.160 9.552 B
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149 12L-0702 10L-LH 10L-TH 8.900 9.700 B

150 12L-0717 10L-LH 10L-TH 9.160 9.632 B

151 12L-0734 10L-LH 9.210 9.602 B

152 12L-0738 10L-LH 10L-TH 9.250 9.530 B

153 12L-0767 10L-LH 9.430 9.886 B DA

154 12L-0781 10L-LH 10L-TH 9.550 9.750 B

155 12L-0786 10L-LH 9.550 9.910 I

156 12L-0789 10L-LH 10L-TH 9.400 9.560 B DA

157 12L-0799 10L-LH 10L-TH 9.150 9.550 B

158 12L-0800 10L-LH 9.610 9.922 B

159 12L-0804 10L-LH 10L-TH 9.200 9.600 B

160 12L-0815 10L-LH 10L-TH 9.100 9.580 B

161 12L-0820 10L-LH 10L-TH 9.610 9.722 B

162 12L-0825 10L-LH 10L-TH 9.100 9.820 B DA

163 12L-0827 10L-LH 10L-TH 9.200 9.800 B

164 12L-0835 10L-LH 10L-TH 9.400 9.640 B

165 12L-0837 10L-LH 10L-TH 8.950 9.510 B

166 12L-0848 10L-LH 10L-TH 9.000 9.800 B

167 12L-0853 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B

168 12L-0867 10L-LH 10L-TH 9.200 9.840 B

169 12L-0885 10L-LH 9.650 9.930 B

170 12L-0901 10L-LH 9.500 9.900 B

171 12L-0909 10L-LH 10L-TH 9.730 9.786 B DA

172 12L-0913 10L-LH 9.610 9.802 B

173 12L-0922 10L-LH 10L-TH 9.330 9.866 B
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174 12L-0924 10L-LH 10L-TH 9.360 9.632 B DA

175 12L-0929 10L-LH 9.280 9.576 B

176 12L-0936 10L-LH 10L-TH 10.000 10.000 B

177 12L-0942 10L-LH 10L-TH 9.550 9.790 B DA

178 12L-0951 10L-LH 9.050 9.530 B DA

179 12L-0962 10L-LH 10L-TH 9.310 9.782 B

180 12L-0970 10L-LH 9.230 9.566 B DA

181 12L-0974 10L-LH 10L-TH 9.150 9.590 B

182 12L-0980 10L-LH 10L-TH 8.830 9.606 B DA

183 12L-0984 10L-LH 10L-TH 9.560 9.592 B DA
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